
2015-04-29 10:41:00 

 

UCHWAŁA NR VII/59/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowych instytucji 

kultury za rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), w związku  

z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, 

poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. poz. 4) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Bielskiego Domu Kultury za rok 2014, 

na które składają się: 

1) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. z wynikiem – 

stratą netto w wysokości 24.467,09 zł; 

2) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą  34.063,31 zł; 

3) informacja dodatkowa do bilansu i rachunku zysków i strat. 

2. Wykazana strata netto w kwocie 24.467,09 zł zmniejszy fundusz Bielskiego Domu 

Kultury. 

§ 2. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej za rok 

2014, na które składają się: 

1) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. z wynikiem – 

stratą netto w wysokości 5.944,07 zł; 

2) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą  192.287,12 zł; 

3) informacja dodatkowa do bilansu i rachunku zysków i strat. 

2. Wykazana strata netto w kwocie 5.944,07 zł zmniejszy fundusz Miejskiej Biblioteki 

Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

      /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 



2015-04-29 10:41:00 

 

 


